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Ansprechpersonen in den Quartieren

Feldmark / Bocholt-West

Werther Str. 149
EWIBO GmbH 

Laurenz Hochrath
lhochrath@ewibo.de
0176/12127228

Djamilia Mardanova
dmardanova@ewibo.de
0152/32176558

Fildeken / Rosenberg

Mainstr. 81
Tür an Tür e.V.

Julia Nakotte
j.nakotte@tat-bocholt.de
0176/45727498

Jasmin Kruppa-Maaß
Kruppa-Maass@tat-bocholt.de
0179/4327907

Friedhofsviertel

Breslauer Str. 2
Leben im Alter Bocholt e.V.

Sarah Kobelt
Skobelt@l-i-a.de
01523/2176565

Giethorst / Nordost 

Münsterstr. 23a
Caritas Bocholt

Monique Buss
Monique.buss@caritas-bocholt.de
0171/8659370

Manuel Loeker
Manuel.loeker@caritas-bocholt.de
0151/62362485
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Hochfeld

Am Lönsstadion 1
Leben im Alter Bocholt e.V.

Akan Üstüngör
auestuengoer@l-i-a.de
0176/12127230

Innenstadt

Wesemannstr. 19
Leben im Alter Bocholt e.V.

Anja Tekampe
atekampe@l-i-a.de
01523/2175091

Südwest

Bärendorfstr. 24
Deutsches Rotes Kreuz

Glades Tchiri
g.tchiri@drkborken.de
01761/8029825

Heidrun Rinke
h.rinke@drkborken.de
0176/18029825
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